2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                               № _______________
г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 03.05.2011 № 102/160

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области
от 03.05.2011 № 102/160 «О предоставлении субсидий из областного бюджета на стимулирование интеграционных процессов в сельском хозяйстве» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области
от 15.11.2011 № 127/576, от 30.12.2013 № 242/950, от 14.04.2015 № 33/182,
от 07.05.2015 № 37/237, от 09.07.2015 № 48/384), утвердив изменения в Порядке предоставления субсидий из областного бюджета на стимулирование интеграционных процессов в сельском хозяйстве согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после  его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области
Н.Ю. Белых

ПОДГОТОВЛЕНО

И.о. главы департамента сельского хозяйства и продовольствия
Кировской области
И.В. Головкова

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель Председателя
Правительства области, министр
финансов Кировской области

	Е.В. Ковалёва

	Начальник контрольного
управления Губернатора
Кировской области

	Л.В. Бабинцева

	Заместитель министра юстиции Кировской области, начальник
государственно-правового управления министерства юстиции
Кировской области

	С.В. Годловский

Разослать:
департаменту сельского хозяйства и продовольствия Кировской области, министерству финансов Кировской области, министерству внутренней и информационной политики Кировской области, контрольному управлению Губернатора Кировской области, администрациям муниципальных районов Кировской области и муниципального образования «Город Киров».
Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Начальник отдела правового
обеспечения департамента сельского хозяйства и продовольствия
Кировской области
М.М. Демакова
Сысолятина Нелли Александровна                                                                        Номер проекта
32-10-63                                                                                                                            1238/2015